
Historia łukowskiego Szpitala
Dzięki  uprzejmości  Łukowskiego  Stowarzyszenia  Rozwoju
przedstawiamy  wyjątkową  galerię  ukazującą  unikatowe  zdjęcia
naszego Szpitala, które pochodzą z archiwum rodziny Państwa
Stankiewiczów.
Zarys  historii  miejskiego  lecznictwa  oraz  farmacji  został
zaprezentowany podczas II Łukowskiego Spotkania Historycznego,
które  miało  miejsce  12  listopada  br.  w  Auli  I  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  T.  Kościuszki  w  Łukowie.  Podczas
spotkania kierownik Apteki Szpitalnej w SPZOZ w Łukowie, Pan
Maciej  Fajzetel  przedstawił  wyjątkową  prezentację  na  temat
historii medycyny i farmacji w naszym mieście.

Prezentacja P. Macieja Fajzetla – Zarys historii medycyny i
farmacji w Łukowie (wersja pdf.)

 

Zmiana lokalizacji

Informujemy, iż nastąpiła zmiana lokalizacji Poradni Medycyny
Pracy, która została przeniesiona na

I piętro, w Budynku Przychodni Specjalistycznej.

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/21/historia-lukowskiego-szpitala/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Prezentacja-P.-Macieja-Fajzetla-Zarys-historii-medycyny-i-farmacji-w-Lukowie.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/11/Prezentacja-P.-Macieja-Fajzetla-Zarys-historii-medycyny-i-farmacji-w-Lukowie.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/21/zmiana-lokalizacji-poradni-medycyny-pracy/


Światowy Dzień Wcześniaka
Ciąża donoszona trwa 38-42 tygodnie. Taki czas pozwala na
prawidłowe  funkcjonowanie  dziecka  poza  organizmem  mamy.
Zdarzają  się  jednak  sytuacje,  że  dzieci  rodzą  się  przed
terminem porodu.
Za wcześniaka uważa się dziecko urodzone pomiędzy 22, a 36
tygodniem ciąży. Rozwój takiego dziecka jest inny, ale nie
zawsze nieprawidłowy. W naszym Szpitalu funkcjonuje Oddział
Neonatologiczny II stopnia referencyjności, który opiekuje się
noworodkami urodzonymi od 32 tygodnia ciąży. Wyspecjalizowana
kadra,  specjalistyczny  sprzęt  i  sprzyjające  otoczenie
umożliwiają urodzonym u nas wcześniakom łagodną adaptacje do
życia poza organizmem mamy.
 

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/11/17/swiatowy-dzien-wczesniaka/


Zapraszamy na badania!

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/10/30/zapraszamy-na-badania/


Dzień Terapii Zajęciowej
27  października przypada ŚWIATOWY DZIEŃ TERAPII ZAJĘCIOWEJ
ogłoszony przez Światową Federację Terapeutów Zajęciowych. To
dzień, który corocznie promuje misję i cele terapii.
Terapia zajęciowa to forma rehabilitacji, która ma za zadanie
uaktywniać poprzez wykonywanie określonych czynności mających
charakter usprawniania psychicznego, fizycznego i społecznego,

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/10/27/dzien-terapii-zajeciowej/


co  w  konsekwencji  prowadzi  do  pomocy  w  uzyskaniu  jak
największej  samodzielności  osoby  chorej.
Terapia  zajęciowa  w  oddziałach  psychiatrycznych  SPZOZ  w
Łukowie  to  leczenie  i  usprawnienie  za  pomocą  określonych
czynności m.in terapeutycznych oraz zajęć plastycznych. Naszym
celem jest promowanie talentów osób chorujących, organizowanie
wystaw prac pacjentów oraz imprez o charakterze integracyjnym.
W  toku  terapii  osoby  wykonują  pożyteczne,  zorganizowane
czynności mające podtrzymać ich aktywność, odwracać uwagę od
niepokojących myśli i wyobraźni, przywracać utraconą sprawność
i przygotować ich do samodzielnego życia.
Dobrze  prowadzona,  tętniąca  życiem  pracownia  terapii
zajęciowej  działająca  w  ramach  szpitalnego  oddziału
psychiatrycznego jest nieocenionym wsparciem dla pacjentów. To
miejsce, gdzie każdy pacjent znajdzie odpowiednie dla siebie
zajęcie.


